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Momentum Group förvärvar Ceon – stärker 
positionen inom flödesteknik
Momentum Group har idag, genom sitt dotterbolag Börjesson Pipe Systems AB 
(BPS), tecknat avtal om att förvärva 70 procent av aktierna i Ceon AB, en specialist 
inom ventiler och ställdon med fokus på den marina sektorn i Norden. Ceon blir ett 
dotterbolag till BPS, som ingår i affärsenheten Flow Technology inom 
affärsområdet Infrastructure.

– Ceon passar strategiskt väl in i Flow Technology, som fokuserar på kritiska funktioner inom 
industriprocesser och samhällsviktig infrastruktur där medier som ånga, gas och vatten spelar en 
central roll. Med sin specialistkompetens och sitt erbjudande till framför allt den marina sektorn 
kompletterar Ceon och BPS varandra väl, och vi ser flera naturliga samverkansmöjligheter 
framåt. Vi har känt varandra under många år och jag är övertygad om att vi med våra 
kompetenser och vårt strukturkapital, tillsammans kan fortsätta växa och ta ytterligare 
marknadsandelar med bibehållen lönsamhet, säger Christopher Edfeldt, vd på BPS.

Ceon grundades i sin nuvarande form 2015 men verksamheten har längre historik än så. Bengt-
Olof Wesslén som var med grundade bolaget har över 40 års erfarenhet från branschen. I dag 
erbjuder Ceon ventil- och ställdonslösningar för krävande marina och industriella miljöer samt 
produkter för skydd av samhällsviktiga installationer. Genom hög produktkompetens och ett brett 
produktsortiment inom sin nisch via etablerade leverantörsrelationer har bolaget genom åren 
byggt upp en bred och stabil kundbas. Verksamheten bedrivs från Laholm samt genom ett 
dotterbolag i Danmark och omsätter cirka 47 MSEK per år med 7 medarbetare.

– Vi ser fram emot att vara en del av Momentum Group och de nya samverkans- och 
affärsmöjligheter som skapas tillsammans med BPS, säger Magnus Wesslén och Martina 
Wesslén, ägare av Ceon.

Tillträde sker omgående och förvärvet bedöms ha en marginell positiv påverkan på Momentum 
Groups resultat per aktie under innevarande räkenskapsår.

För ytterligare information vänligen kontakta:

Ulf Lilius, vd och koncernchef
Tel: 08-92 90 00

Niklas Enmark, CFO
Tel: 070-393 66 73
niklas.enmark@momentum.group

www.momentum.group
mailto:niklas.enmark@momentum.group


Pressmeddelande
19 maj 2026 10:27:00 CEST

 Momentum Group AB (publ) momentum.group2

Om Momentum Group

Momentum Group utvecklar och förvärvar framgångsrika hållbara företag. Gruppen består idag 
av cirka 35 företag som erbjuder hållbara produkter, tjänster och lösningar till kunder inom 
industri och industriell infrastruktur i Norden. Vi är en aktiv långsiktig ägare som kombinerar en 
mer än 100-årig industriell företagskultur med beprövad förvärvsmodell och effektiv 
bolagsstyrning med tydliga mål för hållbar utveckling och uthållig lönsamhet i våra bolag. 
Koncernen omsätter cirka 3,1 miljarder kronor och har cirka 900 anställda. Momentum Groups B-
aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. För mer information besök gärna .momentum.group
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